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Året 2023 
Aktivitetsklubben ønsker at det administrative arbeidet i lokallaget er så enkelt og sikkert som mulig. Blant annet ved å gjøre vårt ledelses- 

administrasjons- og medlemssystem så godt som mulig. Det arbeidet vil fortsette, og vi får gode tilbakemeldinger. Det har også blitt 

gjennomført flere kurs for lokallagene. Dette har vært viktig siden det stadig er nye ledere og medarbeidere i organisasjonen. 

Aktivitetsklubben fikk i år gjennomføre to sommerleirer, en sommerleir i august for barna som begynner i Tweens klubben. Selv om 

sommerleiren i august ble noe begrenset på grunn av uværet Hans, ble dette også en vellykket tur med mye trivsel og samfunn.  

Aktivitetsklubben er et viktig tilbud til medlemmene, og vi registrerer stor vilje til å slutte opp om foreningen. Spesielt vil vi takke alle ledere, 

mentorer og andre frivillige som fortsetter å stå på for sine medlemmer 

 

Styret 

Under landsmøte 28. mai 2023 ble ny styreleder og to nye styremedlemmer vedtatt.   

 

 

 

 
 

Peder Espegard 

Styremedlem, Drammen 

25 år 

 

 
 

 
Morten Haugen 

Styreleder, Oslo 

33 år 

Nora Karlsen 

Styremedlem, Eiker 

23 år 

Oda Kronstad 

Styremedlem, Sandefjord 

22år 
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Aktivitetsklubben 
Aktivitetsklubben (AK), org.nr. 988 675 806, er en ideell, allmennyttig og frivillig forening i Norge for barn opp til 13 år.  AK har som formål å gi 

medlemmene mulighet til å drive gode fritidsaktiviteter i et positivt og sunt kristent miljø, og fremme den kristne tro blant medlemmene, slik 

den framkommer i BCCs trosgrunnlag, og skape gode rammevilkår for medlemmenes personlige, åndelige og sosiale utvikling.  

Vi vil fremme formålet ved å organisere fritidsaktiviteter, friluftsliv, helsefremmende og andre aktiviteter som er tilpasset medlemmenes alder, 

interesse og evner, og samlinger og produksjoner med kristelig innhold. Arbeidet i foreningen skal preges av fr ivillighet, fellesskap, og likeverd.  

 

Medlemmer 

Medlemstallene for 2023 viser 7 288 medlemmer og 3 685 tellende medlemmer under 26 år. Årskontingenten sendes ut via Vipps eFaktura, og 

det har gjort det lettere for medlemmer å betale. Et maksimalbeløp for alle som bor i samme husstand i en familie på kr 375 har også bidratt til 

at flere ser seg i stand til å betale kontingenten, en utvikling som fortsatte i 2023. Antall medlemmer fra 2022 har økt, som viser at vi er på et 

positivt spor, dette er vi veldig stolte av!  

Aktivitetsklubben fakturerer medlemskontingent fra vårt eget system Orginn. Noen opplever at enkelte banker ikke godtar Vipps eFaktura med 

melding dvs. uten kid, og det har gjort det litt mer krevende å betale kontingent. Vår utvikler av Orginn har vært i kontakt med Vipps og banker 

for å finne hvordan denne løsningen kan fungere bedre.  

De fleste av Aktivitetsklubbens 22 lokallag har begynt å sende ut medlemskontingent fra Orginn, noe som gjør at det enklere å kontrollere 

medlemstallene og fordele korrekt støtte til lokallagene. 
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Støtte til aktivitet 

Aktivitetsklubben får støtte for alle medlemmer under 26 år som betalte den sentrale kontingenten, og dette gjør det mulig å drive foreningen. I 

2023 mottok vi kr 1 812 438 fra Fordelingsutvalget til nasjonalt arbeid. Dette er en økning på kr 316 618 fra 2022.  

Fra LNU fikk Aktivitetsklubben kr 856 745. Fra Frifond ble støtten fordelt etter vedtatte retningslinjer, dvs. et fast beløp på 14 000kr per lokallag 

pluss et beløp (kr 380,55) pr tellende medlem pr 31.12.2023.  

De lokale klubbene har vanligvis ukentlige samlinger og årlige friluftturer. Med denne støtten får de en ekstra drahjelp for å kunne opprettholde 

et så høyt aktivitetsnivå. Vi takker for all innsats i lokallagene som bidrar til at deltakelse og aktivitet blir opprettholdt.  

 

Annen støtte   

Aktivitetsklubben mottok i 2023 uavkortet kr 548 153 i momskompensasjon hvorav 375 143kr gikk til lokallagene.  

Aktivitetsklubben er godkjent av skattemyndighetene som en organisasjon hvor gavegiver kan kreve fradrag for gaver til organisasjonen etter 

skatteloven § 6-50. Det ble gitt gaver på til sammen kr 38 750 i 2023. Gaver kan gis til sentralledd og lokalledd. En kraftig nedgang skyldes nok 

regjeringens endring i reglene rundt gavebidrag.  

Flere lokallag søkte og fikk Frifond organisasjonsboost, en støtteordning for lokallag som arrangerte noe gøy for å øke aktiviteten og 

rekrutteringen etter koronapandemien. Bare lokallag som har fått penger fra LNU Frifond organisasjon tidligere, kunne søke, og denne gangen 

direkte til LNU 
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Frivillig innsats for barn 
Det er registrert mer enn 700 frivillige (ledere, mentorer, hjelpere m.m.) ved utgangen av 2023. 

Mange av disse er i alderen 15 år og oppover, og har jobbet flere timer hver uke med å planlegge, 

klargjøre og gjennomføre aktiviteter for medlemmene. Dette er ildsjeler som brenner for at barna 

skal få gode opplevelser; de gjør AK til ukas høydepunkt 

for mange. Vårt ønske er at alle barn som er medlemmer 

i AK, skal kunne se tilbake på en god tid på AK, uansett 

hva de gjør senere i livet. Vi erfarer at mange unge 

medlemmer velger å fortsette som mentor i AK eller på 

andre måter i foreninger som deler verdigrunnlag med 

Aktivitetsklubben. Alle frivillige må gjennomføre kurset 

Trygt barn – og ungdomsarbeid som er i regi av BCC og 

holdes årlig i alle lokallag. Frivillige må også levere 

politiattest og egenerklæring.  

Organisering og samarbeid 
Sentralleddet i Aktivitetsklubben står for den daglige 

ledelsen i forbundet. Sentralleddets oppgaver er blant annet å bistå alle lokale klubber i 

foreningsdrift gjennom kurs, forvalte støtte til klubbene fra Frifond organisasjon, ivareta 

momskompensasjon, videreutvikle vårt ledelses- og medlemssystem og utarbeide gode tilbud til våre 

medlemmer.  

Ledelses-, administrasjons- og medlemssystemet Orginn har mange funksjoner som gjør det enklere å være leder for et lokallag. 

I administrasjon var det en ansatt i 2023: 

• Edgar Kvitberg, daglig leder 
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Lokallag organiseres som Knøtteklubber, Aktivitetsklubber og Tweens klubber - eller som grupper i en klubb. Alle lokallag med minst en aktivitet 

i 2023 leverte årsrapport i Orginn. Årsrapporten ble forbedret og forenklet, blant annet ved at felt for momskompensasjon tatt med. 

Justering vedtekter for Aktivitetsklubben 

Landsmøtet vedtok noen endringer av vedtektene som i hovedsak var rettelser av skrivefeil og punkter som hører sammen i en mindre 

restrukturering.  

Antall representanter til landsmøtene ble justert for å få en større spredning av representanter i forhold til medlemstall. 

Forbund  

Aktivitetsklubben er medlem i Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner (LNU) og Frivillighet Norge. Aktivitetsklubben er 

assosiert medlem i BCC forbundet.  

 

 

 

Kurs for lokallagene 

Aktivitetsklubben har laget og gjennomført flere kurs for de lokale klubbene. Deltakere fra andre barne- og ungdoms-foreninger fikk også tilbud 

om å delta på disse kursene. 

Det ble gjennomført flere kurs i 2023: 

• Organisering av forening 

• Medlemskap og føring av medlemmer i Orginn 

• Fakturering av årskontingent 

• Økonomi i foreningen 

• Frifond og rapportering av bruk av midler 
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Sommerleir i 2023 
Endelig kunne vi igjen samles til sommerleir i Hallingdal, nærmere bestemt på Torsteinslåtta og Liatoppen Fjellhotell.  

Sommerleiren er spekket med aktiviteter og opplevelser, men også samlinger rundt bålet, møte- og temasamlinger. Tema for sommerleiren var 

Kristus skal lyse for deg og Bevar meg Gud. 

På sommerleir i 2023 var det i juni påmeldt 161 barn 70 frivillige. I august 150 barn og 74  frivillige var med for å gjør opplevelsen helt topp.  
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Fest på Øyni konferansesenter er på lørdags kveld er høydepunktet for mange. Trosoppbyggende forkynnelse, sang, lek og konkurranser 

sammen med topp servering, gjorde kveldene uforglemmelig. 

 

 

I tillegg til en dag med konkurranser var det også mulig å velge mellom klatrepark, badeland, ATV, paintball og minigolf på forskjellige 

lokasjoner i Hallingdal. Leiren ble avsluttet med en tur til Syningen hvor Aktivitetsklubben har egen hytte og hvor det bygges ut fasiliteter for 

arrangement for barn og ungdom. Sommerleiren i august ble noe begrenset på grunn av uværet Hans. Likevel ble dette en minnerik tur hvor 

mentorer og medlemmer fikk knyttet bånd til hverandre og til menigheten.  
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Hytte på høyfjellet i Hallingdal 
Ak-hytta på Syningen ble ferdig til bruk sommeren 2023, og ble blant annet brukt i 

forbindelse med sommerleiren 2023 i Hallingdal. De totale kostnadene for tomt og 

hytte var ved utgangen av året kr 4,5 millioner kroner, en liten økning fra budsjettet. 

AK-hytta er først og fremst til bruk for Aktivitetsklubbens lokallag og grupper 

innenfor klubbene, og for Aktivitetsklubbens sentralledd, som til sommerleir. Hytta 

er stor og romslig og ligger veldig gunstig plassert 970 moh., litt usjenert øverst i 

Syningen hyttefelt i enden av en vei med kort avstand til Heimstølen, Langstølen og 

Syning-toppen. Den holder en enkel men høy standard med plass til 16 gjester. En 

fin utebod gjør det enklere sette bort ski og utstyr i ly. Det er montert elbillader og 

plass til parkering av flere biler. 
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Årsregnskapet for Aktivitetsklubben 2023 
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